АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lI а,rlлащ___алаю_!_ r Белогорск Ns 23} 77

<<О разре]шении осуществления
проведения захOронений на кладбище
по ул. Объездное шоссе в городе Белогорсю>

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 п J\ъ 1зl-Фз
<<Об общI4х приНципах организации месТного са,моуправления в Российской
Федерации>>, Фе,церальным законом от l2.01.1996 r М-8-ФЗ <О погребении и
похороннOм деле)>, Распоряжением от 04.03 .2о16 r J\Ъ4l-р кОб определении
специ€urиз,ированной организации по захоронениям муниципального
_образования горOдское поселение Белогорск Белогорского района Республики
крым>>, руководствуясь Уставом муниципального образования городское
поселение Белогорск Белогорского района Респуб.пики Кроrr, администрация
города Бе-llогорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Разрешить муП (ЖкХ
'lп. Белогорск>> осуществлять проведение

захоронений на кладбище по ул. Объездное шоссе в городе Белогорск.
2,оlrубликовать данное постановление на официальном портале

Правительства Реслублики Крым в р€вделе муницIrп.UIьные образования городБелогорск http://belogorsk.rk. gЪч.ru/.
3. Настоящее постановление всryпает в силу со дня подписания.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

.орjffi,"фд.9rcрск Белогорского района

Глава администрации
города Белогорск

заместителя главы Администрации
Республикlа Крым Аметова Р.Э.

t

И.с. Ипатко